
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia 
Via S. Antonio, 14 - 25133 Brescia  

 

Pec uspbs@postacert.istruzione.it – email  usp.bs@istruzione.it  
Tel. 03020121 – C.F.: 80049150172 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Codice  Ipa: m_pi 
Sito internet:  http://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 

VISTE  le norme ministeriali vigenti riguardanti le disposizioni in merito all’adeguamento degli 
organici di diritto alle situazioni di fatto del personale ATA per l’anno scolastico 2018/19; 
 

VISTA  la nota MIUR  Prot. 32989 del 20 luglio 2018 della Direzione generale per il personale 
scolastico e la nota Prot. 18660 del 22 agosto 2018 dell’USR per la Lombardia Ufficio VII nelle quali 
vengono autorizzati i posti da attivare in questa provincia ad integrazione dell’organico di diritto, la 
nota 26336 del 04/10/2018 – 2^ assegnazione (4 POSTI) e la nota 26948 del 09/10/2018 – 3^ 
assegnazione (4 POSTI); 
 

VISTO il  decreto n. 6972 del 28 agosto 2018, il decreto n.7498 del 21/09/2018, il decreto 7927 del 
09/10/2018, il decreto n. 8554 del 05/11/2018 e il decreto n. 8700 del 09/11/2018; 
 

ESAMINATE  le richieste dei Dirigenti Scolastici finalizzate a garantire il regolare funzionamento dei 
servizi scolastici, le necessarie condizioni di sicurezza ed incolumità anche in presenza di 
concentrazione di personale inidoneo; 
 

DISPONE 
 

Sono assegnati per l’anno scolastico 2018/19  i seguenti ulteriori posti di personale ATA, con durata 
fino al termine delle attività didattiche: 
 
    AA CS 

Codice Denominazione ore ore 

BSIC802001 IC  PONTE DI LEGNO -36  
 

BSIC83700X IST. COMPR. DI BIENNO -18   

BSIC80300R ISTITUTO COMPRENSIVO ISEO  18 

BSIC81100Q I.C. FRA' T. BONGETTI OME  18 

BSIC81200G I.C.DI PASSIRANO  18 

BSIC82400T I.C. DI LONATO UGO DA COMO  18 

BSIC828005 IST. COMPRENSIVO DI CONCESIO  18 

BSIC84800A IC CALVISANO  18 

BSIC893008 I.C. ORZINUOVI  12 

BSIC8AJ00Q GHEDI "RINALDINI"  6 

BSIC8AK00G I.C. VALTENESI- MANERBA D/G  18 

                                                                                                  

 

      il Dirigente 
  Giuseppe Bonelli 

 documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2018-11-14T12:27:40+0000
	BONELLI GIUSEPPE




